
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/129/17 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260)  Rada Gminy Godzianów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Godzianów na 2017 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 10.133.569 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 9.791.569 zł; 

2) dochody majątkowe 342.000 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie w wysokości 2.724.614 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 9.919.421 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym:    

1) wydatki bieżące w wysokości 9.557.560 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 361.861 zł, 

a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.724.614 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę  budżetu w wysokości 214.148 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 385.852 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

600.000 zł, zgodnie z tabelą 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) spłatę zobowiązań z tytułu rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 

450.000 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 105.000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 45.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1262



2) celowe w wysokości 27.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 

łącznej wysokości 161.680 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i ce-

lowe, w łącznej wysokości 50.000 zł. 

§ 12. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych jednostkom samorządu te-

rytorialnego w wysokości 7.800  zł, zgodnie z tabelą nr 7.   

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wy-

datki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 14. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 94.692 zł. W tym 

ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim  (Dz. U. Nr. 52, 

poz. 240) na kwotę 94.692, zł zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 15.  Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat w związku z ustawą o utrzymaniu czy-

stości porządku w gminach, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w 

wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

2) zaciągania w 2017 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

nie może przekroczyć limitu 100.000 zł. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i ogłoszeniu.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Karalus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1262



Tabela nr 1 

Dochody gminy Godzianów na 2017 rok 

Dział § Źródła dochodów 
Dochody 

ogółem 

w tym: 

Dochody bieżące 

w tym: 

Dochody 

majątkowe 

w tym: 

Własne 

Z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych 

zleconych j.s.t. 

ustawami 

Realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej 

W drodze 

umów lub 

porozumień 

z j.s.t. 

Środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

Przekształcenie 

prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 

własności 

Dotacje i 

środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 23 500 23 500 23 500 
         

 0750 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze 

1.000 1.000 1.000 

         

 0970 Wpływy z różnych dochodów 22.500 22.500 22.500 
         

 100   GÓRNICWO I KOPALNICTWO 2.000 2.000 2.000 
         

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1.000 1.000 1.000 
         

  0590  Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1.000 1.000 1.000 
         

400  
 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWA-

NIE W ENERGIĘ ELKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 

280.000 280.000 280.000 

         

  0830  Wpływy z usług 280.000 280.000 280.000 
         

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 452.000 110.000 110.000  
   

342.000 342.000 
   

  0750 

 Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze 

110.000 110.000 110.000  

        

 0870 
Wpływy ze sprzedaży składników mająt-

kowych 
342.000    

   
34.2000 342.000 

   

 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21.604 21.604 20 21.584 
        

  2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami  

21.584 21.584  21.584 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1262



 2360 

 Dochody jednostek samorządu terytorial-

nego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

20 20 20  

        

 751  

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTRO-

LI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

517 517  517 

        

  2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych  gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

517 517  517 

        

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
1.600 1.600  1.600 

        

 2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych  gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

1.600 1.600  1.600 

        

 756  

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD IN-

NYCH JEDNOSTEK NIE POSIADA-

JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

2.064.373 2.064.373 2.064.373  

        

 0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
1.277.673 1.277.673 1.277.673  

        

 0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
12.000 12.000 12.000  

        

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 396.000 396.000 396.000  
        

 0320  Wpływy z podatku rolnego 286.000 286.000 286.000  
        

  0330 Wpływy z podatku leśnego 9.300 9.300 9.300  
        

 0340 
Wpływy z podatku od środków transporto-

wych 
40.000 40.000 40.000  

        

 0350 

Wpływy z podatku od działalności gospo-

darczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 

2.000 2.000 2.000  

        

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10.000 10.000 10.000  
        

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 200 200 200  
        

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1.000 1.000 1.000  
        

 0430 Wpływy z opłaty targowej 200 200 200  
        

 0500 
Wpływy z podatku  od czynności cywilno-

prawnych 
28.000 28.000 28.000  

        

  0690 Wpływy z różnych opłat  500 500 500  
        

  0910 
Wpływy z  odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków  i opłat 
1.500 1.500 1.500  

        

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4.236.320 4.236.320 4.236.320  
        

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa,  4.236.320 4.236.320 4.236.320  
        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1262



  W tym część oświatowa subwencji 2.576.296 2.576.296 2.576.296  
        

   Część wyrównawcza  1.660.024 1.660.024 1.660.024          

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 30.437 30.437 30.437  
  

 
     

  0660 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wycho-

wania przedszkolnego 
15.000 15.000 15.000  

  
 

     

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

15.437 15.437 15.437  

  

 

     

851   OCHRONA ZDROWIA 23.400 23.400 23.400  
        

 0480 
 Wpływy z opłat za  zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
23.400 23.400 23.400  

        

 852   POMOC SPOŁECZNA 83.241 83.241 72.905 10.336 
        

  2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych  gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

10.336 10.336  10.336 

        

 2030 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin  związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych)  

72.905 72.905 72.905  

        

855  Rodzina 2.691.577 2.691.577 1.000 2.690.577         

  2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych  gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

806.608 806.608  806.608 

        

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadcze-

nia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci. 

1.883.969 1.883.969  1.883.969 

        

 2360 

 Dochody jednostek samorządu terytorial-

nego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

1.000 1.000 1.000  

        

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
203.000 203.000 203.000  

        

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-

nych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 

202.000 202.000 202.000  

        

 0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 1.000 1.000  
        

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
20.000 20.000 20.000  

        

 0750 

 Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze 

20.000 20.000 20.000  

        

  RAZEM 10.133.569 9.791.569 7.066.955 2.724.614    342.000 342.000    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1262



Tabela nr 2 

Dochody budżetu gminy  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

zlecone gminie Godzianów na 2017 rok 

Dział § Dotacje ogółem 

1 2 3 

750  2010 21.584 

751  2010 517 

754 2010 1.600 

 852 2010 10.336 

855 2010 806.608 

855 2060 1.883.969 

 RAZEM  2.724.614 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1262



Tabela nr 3 

Wydatki budżetu gminy Godzianów na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz wnie-

sienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwa-

rancji  

obsługa 

długu  

na progra-

my finan-

sowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 56 500 21500 21500  21500      35 000 35 000   

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
35 000          35 000 35 000   

 01030 Izby rolnicze 6500 6500 6500  6500          

 01095 Pozostała działalność 15000 15000 15000  15000          

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
281750 281750 281750 85450 196300          

 40002 Dostarczanie wody 281750 281750 281750 85450 196300          

600  Transport i łączność 144 000 89000 89000 7250 81750      55 000 55 000   

 60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000          55 000 55 000   

 60016 Drogi publiczne gminne 89000 89000 89000 7250 81750          

700  Gospodarka mieszkaniowa 104 000 104 000 104 000  104 000          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1262



 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościa-

mi 
104 000 104 000 104 000  104 000          

710  Działalność usługowa 14000 14000 14000  14000          

 71095 Pozostała działalność 14000 14000 14000  14000          

750  Administracja publiczna 1 133 378 1 133 378 1 100 378 862402 237 976  33000        

 75011 Urzędy wojewódzkie 21584 21584 21584 18802 2782          

 75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
40000 40000 7000  7000  33000        

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 039 794 1 039 794 1 039 794 843 600 196 194          

  75075 
Promocja jednostek samorządu teryto-

rialnego 
10000 10000 10000  10000            

 75095 Pozostała działalność 22 000 22 000 22 000  22 000          

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

517 517 517 517           

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
517 517 517 517           

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
331 200 99 800 92 800 10000 82 800  7000    231400 231400   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 302600 71200 64200 10000 54200  7000    231400 231400   

 75414 Obrona cywilna 1600 1600 1600  1600          

 75421 Zarządzanie kryzysowe 27000 27000 27000  27000          

757  Obsługa długu publicznego 55000 55000        55000     

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorzą-

du terytorialnego 

55000 55000        55000     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1262



758  Różne rozliczenia 49000 49000 49000  49000          

 75814 Różne rozliczenia finansowe 4000 4000 4000  4000          

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 45000 45000 45000  45000          

801  Oświata i wychowanie 4 134 369 4 134 369 3 967 769 3304900 662 869  166600        

 80101 Szkoły podstawowe 2 102 652 2 102 652 2 015 052 1720000 295 052  87600        

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
102970 102970 96570 86000 10570  6400        

 80104 Przedszkola  803162 803162 774062 668700 105362  29100        

 80110 Gimnazja 890 956 890 956 847 756 752300 95 456  43200        

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 180083 180083 179783 77900 101883  300        

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19546 19546 19546  19546          

 80195 Pozostała działalność 35000 35000 35000  35000          

851  Ochrona zdrowia 23400 23400 19400 12000 7400  4000        

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23400 23400 19400 12000 7400  4000        

852  Pomoc społeczna 237176 237176 193371 143235 50136  43805        

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

10336 10336 10336  10336          

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
39142 39142 31200  31200  7942        

 85216 Zasiłki stałe 4571 4571     4571        

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 151835 151835 151835 143235 8600          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1262



 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31292 31292     31292        

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1680 1680    1680         

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
1680 1680    1680         

855  Rodzina 2696409 2696409 58290 44190 14100  2638119        

  85501 Świadczenie wychowawcze 1883969 1883969 28260 20560 7700  1855709          

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

812440 812440 30030 23630 6400  782410          

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
408750 408750 408750 79400 329350          

 90002 Gospodarka odpadami 202000 202000 202000 7250 194750          

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 3000 3000 3000  3000          

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 86000 86000 86000  86000          

 90095 Pozostała działalność 117750 117750 117750 72150 45600          

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
183 292 142 831 37 831  37 831 105000     40461 40461   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 292 107 831 37 831  37 831 70000     40461 40461   

 92116 Biblioteki 35000 35000    35000         

926  Kultura fizyczna 65000 65000 15000  15000 50000         

 92601 Obiekty sportowe 15000 15000 15000  15000          

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50000 50000    50000         

Wydatki razem: 9 919 421 9 557 560 6 453 356 4549344 1 904 012 156680 2892524   55000 361 861 361 861   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1262



Tabela nr 3a 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa zadania  

inwestycyjnego i okres  

realizacji (w latach) 

Łączne  

koszty  

finansowe 

2017 r. Źródło  

finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 754 75412 

Zakup samochodu pożarnicze-

go 200.000 200.000 

Środki własne-

200.000 

2. 921 92109 

Ułożenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej w Lniśnie  19.220 19.220 

Środki własne-

19.220 zł 

 W tym środki z 

funduszu sołeckiego 

19.220  zł 

3. 921 92109 

Zakup 2 szaf chłodniczych i 

remont pomieszczenia w świe-

tlicy w miejscowości Byczki 21.241 21.241 

Środki własne-

21.241 zł 

W tym środki z 

funduszu sołeckiego 

21.241  zł 

4. 754 75412 

Wymiana dachu na budynku 

OSP Zapady 31.400 31.400 

Środki własne-

31.400  zł 

W tym środki z 

funduszu sołeckiego 

31.400  zł 

5. 010 01010 

Przygotowanie projektu do 

budowy kanalizacji zbiorczej  

wraz z oczyszczalnią ścieków 

oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 35.000 35.000 

Środki własne-

35.000  zł 

Ogółem 306.861 306.861  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1262



Tabela nr 4 

Wydatki budżetu gminy Godzianów związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 2017 roku 

Dział Rozdział Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki bieżą-

ce 

w tym 

Wydatki majątko-

we Wynagrodzenia 
Pochodne od wynagrodze-

nia 
Świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750        

 75011 21.584 21.584 14.852  3.950   

751        

 75101 517 517 414 103   

754        

 75414 1.600 1.600     

852        

 85213 10.336 10.336     

855        

 85501 1.883.969 1.883.969 17.500 3.060 1.855.709  

 85502 806.608 806.608 14.168 3.630 782.410  

  RAZEM 2.724.614 2.724.614 46.934 10.743 2.638.119  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1262



Tabela nr 5 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2017 r.  

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota na  

2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  
385 852 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 
385 852 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903 

 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 
 

4 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

5 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 
 

7 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  
600 000 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 
600 000 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udzia-

łem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

4 Przelewy na rachunki lokat § 994  

5 Wykup innych papierów wartościowych § 982  

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

    

  

Tabela nr 6 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i narkomanii w rodzinie  

na 2017 rok 

Dochody Wydatki 

 Dział Paragraf Plan  Dział Rozdz. Plan 

z tytułu ze-

zwoleń na 

sprzedaż na-

pojów alkoho-

lowych 

 

 

851 

 

 

0480 

 

 

23.400 

Gminny Program Profi-

laktyki i Rozwiązywa-

nia Problemów Alkoho-

lowych i narkomanii 

 

 

851 

 

 

85154 23.400 

Ogółem 23.400    23.400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1262



Tabela nr 7 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA NA 2017 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

 ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota złotych 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2350 

Pomoc społeczna 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

 

Dochody budżetu państwa z tytułu zwrotów 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

7.800 

 

 

 

7.800 

 

 

 

 

 

7.800 

     RAZEM: 7.800 

 

Tabela nr 8 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej 

Dochody Wydatki 

 

 
Dział Paragraf Plan 

Związane z ochroną 

środowiska 
Dział Rozdz. Plan 

 
Z Funduszu 

Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej 

 

 

 
900 

0690 

 

 

 
1.000 

Oczyszczanie miast i wsi- 

wydatki bieżące 

 

 

900 90003 1.000 

Ogółem 1.000    1.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1262



Tabela nr 9 

 

Zestawienie zadań przeznaczonych do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017 
 

        

 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 

Ogółem 

wydatki 

(5+6) 

w tym wydatki: 

 
bieżące majątkowe 

 
 1 2 3 4 5 6 7 

 
921 92109 

Lnisno 
Ułożenie kostki brukowej 

przy świetlicy wiejskiej w 

Lniśnie 19.220  19.220 

 

Byczki 

Zakup 2 szaf chłodniczych 

oraz remont pomieszczenia   

w świetlicy wiejskiej  

w Byczkach 

21.241 

 

21.241 

 
  Płyćwia Wyposażenie świetlicy  

wiejskiej  22.831  

 

754 75412 Zapady 
Wymiana dachu na budynku 

OSP Zapady 
31.400  31.400 

    Razem  94.692 22.831 71.861 

 

Tabela nr 10 

Dochody i wydatki z tytułu opłaty w związku z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

na 2017 rok 

Dochody Wydatki 

Opłata od za-

mieszkałych na 

terenie gminy osób 

za odbiór odpadów 

komunalnych 

Dział Paragraf Plan 

Funkcjonowanie systemu gospo-

darowania odpadami komunal-

nymi, odbieranie, transport, 

koszty użytkowania programu, 

koszty pocztowe, koszty egzeku-

cji, materiały biurowe, koszty 

dodatku za prowadzenie spraw 

gospodarki odpadami 

Dział Rozdz. Plan 

  
 

 Gospodarka odpadami- za wywóz 

odpadów komunalnych 
900 90002 194.750 

Gospodarka komu-

nalna i ochrona 

środowiska 

900 

0490 

202.000 Gospodarka odpadami- koszty 

użytkowania programu materiały 

biurowe, zakup skanera i drukarki 

na stanowisko obsługujące  

Odpady komunalne 

900 90002 7.250 

Ogółem 202.000    202.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1262



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/129/17 

Rady Gminy Godzianów 
z dnia 30 stycznia 2017 r. 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych  

na 2017 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

/w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 

 

 

 

 
Dotacje dla podmiotów zaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych 
   

600 60014 

Budowa chodnika w miejscowości Godzia-

nów- dotacja celowa dla powiatu Skiernie-

wickiego ( porozumienie pomiędzy jednost-

kami sektora finansów publicznych ) na dofi-

nansowanie zadania inwestycyjnego. 

  55.000 

854 85406 

Dotacja celowa na pomoc finansową udziela-

ną między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących- na zorganizowanie i koordynowa-

nie porad lekarza psychiatry dla dzieci za-

mieszkałych na terenie gmin powiatu Skier-

niewickiego 

  1.680 

 
921 

92116 Gminna Biblioteka Publiczna  w Godziano-

wie- Instytucja Kultury 

35.000   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 

w Godzianowie  -Instytucja Kultury 

70.000   

 

 

 Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych 
   

 
926 

92605 Dotacja przeznaczona na zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
  50 .000 

Razem dotacje na 2017 rok 211.680 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1262


		2017-03-14T09:57:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




